
                           Jahre                               

Nach der letzte
Volkszählung 
1798

Ausgeschieden 1811

45 Philipp Anschütz
      Kinder von Phillip:
            Johann-Jakob
            Johann-Kaspar
            Johann-Heinrich
            Johann-Christan
            Johann-Michael
           
            Johann-Philipp
            Johann-Konrad
        Kinder von Johann-Jakob:
             Johann-Christan
             Johann-Heinrich

40

17
14
11
8
5

3
Neugeboren

Neugeboren
Neugeboren

----------------------

-----------------------
Gegangen in №4
Gegangen in №4
-----------------------
Gegangen nach 
Lipov Kut
-----------------------
-----------------------

-----------------------
------------------------

59

30
---------------
---------------
21
---------------

16
7

3
1

46 Johann-Jost Schmidt
     Sein Sohn:
            Johann-Peter
    Kinder von Johann-Peter:
            Johann-Peter
            Johann-Georg
            Johann-Peter
            Nikolaus

64

39

9
4
1
Neugeboren

Verstarb  1799

------------------------

------------------------
Verstarb  1803
------------------------
------------------------

---------------

52

22
---------------
14
1/2

47 Johannes Rill
     Kinder von Johannes:   
             Johann-Martn
             Nikolaus
     Kinder von Nikolaus:
             Johann-Jakob
             Johann-Peter
    Unehelicher Sohn der Töchter von
  Johannes Rill
              Johann Weigand

45

23
22

Neugeboren
Neugeboren

Neugeboren

 ----------------------

------------------------
-----------------------
-----------------------
------------------------
-----------------------

-----------------------

58

36
35

10
6

1
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